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ご利用料金表

*お試しお泊まりは一律2,000円 (税込2,200円 )引き/泊となります。
*小型犬8kg未満、中型大8kg～18kg程度、大型大18kg以上が当店での目安となります。
*お散歩はオプションになります。

【チェックイン&チェックアウトについてI
・チェックインから24時間までが1泊となります。
・24時間以降にチェックアウトされる場合は、24時間以降から1時間単位でお預かり料金が別途かかります。

・チェックイン、チェックアウトのお時間は完全予約制とさせていただきます。お時間が決まらない場合、朝・午前・昼・

午後・夕方・夜など、お分かりになる範囲でお伝えいただき、お時間が分かり次第、ご連絡をお願いいたします。

・通常受付時間 :9時30分～18時30分

・時間外受付 :8時～9時30分、18時30分～20時、時間外受付料金1,200円 (税込1,320円 )が別途かかります。
・8時以前のお預けをご希望の場合は前日からのお預けを、20時以降のお迎えをご希望の場合は翌日のお迎えを

お願いしております。

・時間外受付でのご予約から、通常受付時間への変更は、前日の営業時間内(18時30分)までにご連絡ください。

ご連絡がない場合は、ご予約通り、時間外受付料金をいただきます。

【お部屋について】
。お部屋は体格や性格を考慮して当店が選択します。2匹以上は同室か別室かご選択いただけます。
・3匹以上(大型犬を除く)を一部屋でご利用の場合は3匹 目が、1,000円 (税込1,100円 )引き/泊になります。
・大型犬は、お預かりできる頭数が2頭まで(サークル使用)で、階段の昇降が自力で可能な子に限ります。

【お散歩について】
。お散歩は付属しておりません。お散歩をご希望の場合は[お散歩オプション]をご利用ください。
・1日最大3回 (朝昼夕)、 1回最長30分までお受け可能です。また、夜間(20時～23時頃まで)のお散歩&屋外への
おトイレ出しをご希望の場合は、通常のお散歩料金Xl.5の特別料金がかかります。
*気温・天候、ご予約状況により、ご希望通りにお受けできない場合がございます。

【送迎について】 *現在、新規の方の送迎は承っておりません。
・片道1,500円 (税込1,650円 )、 当店からおおよそ10分以内の範囲で承っておりますが、踏切や大通りを通過する場

合等、お受けできない地域もございます。

*ご予約状況により送迎時間のご希望に添えない場合がございます。

【シーズン料金について】
・ゴールデン&シノンミーW・夏体み・年末年始・3連体は、ご利用合計代金に10%の割増料金がかかります。
*シーズン料金の期間につきましては、ホームページをご参照、または当店にお問い合わせください。

麗国困| 1泊 (24時間)料金 最終日24時間超過のお預かり料金 お散歩オプション(10分 )

猫 1匹につき6,000円 (税込6,600円 ) 1時間単位 200円 (税辺220円 )

小型犬 〃 6,000円 (税込6,600円 ) 〃 200円 (税込220円 ) 1匹につき600円 (電沌退660円 )

中型大 〃 7,300円 (税込8,030円 ) 〃 300円 (税込330円 ) 〃 700円 (税込770円 )

大型犬 ′′ 8,600円 (税込9,460円 ) 〃 400円 (税込440円 ) 〃 800円 (税込880円 )

1躍菫コロ|| 猫。小型犬 中型犬 大型犬

初めの2時間まで 2,000円 (税込2,200円 ) 2,200円 (税込2,420円 ) 2,500円 (税込2,750円 )

以降1時間単位 600円 (税込 660円 ) 700円 (税込 770円 ) 800円 (税込 880円 )

7時間以降 〃 200円 (税込 220円 ) 300円 (税込 330円 ) 400円 (税込 440円 )


